ESCOLA Valeria Bispo Sabala

ATA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO SOBRE

CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

Aos 30 dias do mês de maio ano de 2018, ás 15h (quinze horas), na Escola Valeria Bispo Sabala,

reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação – nº 001 (resolução nº 001/2017, de data,

publicado no D.O.E. Nº 11.993- ano de 2017, estando presentes os membros: Rosilene

 Lima Amorim, Simão Rodrigues de Meneses, sob a presidência da primeira, para os trabalhos

referentes ao CONVITE Nº 01/2018_  para   Avisar aos participantes de licitações que o citado

convite foi CANCELADO onde o motivo foi um aumento de recurso, e por esta razão,  o Plano

de Ação deve ser alterado.

Ficando assim a publicação para uma nova data.

Agradeço a coompreenção de todos.